
 
 

ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

(третя позачергова сесія) 

 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 лютого 2021 року                          с. Городище                                      № 3/ 

 

Про зміну засновника та затвердження 

Статуту у новій редакції дошкільного навчального 

закладу «Барвінок» з короткотривалим 

режимом роботи с. Колодеже 

 

Відповідно до статей 26, 60, п. 61 Розділу 5 «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, Законів України 

«Про освіту», «Про позашкільну освіту», «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб та фізичних осіб - підприємців та громадських формувань»,  Розпорядження 

Кабінету Міністрів України «Про визначення адміністративних центрів та 

затвердження територій територіальних громад Волинської області» від 

12.06.2020 №708-р, враховуючи рішення Городищенської сільської ради від 

08.12.2020  №1/25 «Про реорганізацію Губинської Першої, Жабченської, 

Колодеженської, Шклинської сільських рад, Сенкевичівської селищної ради 

Горохівського району, Чаруківської сільської ради Луцького району», сільська 

рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити засновника дошкільного навчального закладу «Барвінок» (45751, 

Волинська область, Горохівський район, село Колодеже, вул. Шкільна, 3, код 

ЄДРПОУ 39543538) шляхом виключення зі складу засновника Колодеженську 

сільську раду (код ЄДРПОУ 04335016) та включення Городищенської сільської 

ради (код ЄДРПОУ 04333158) до складу засновників. 

2. Перейменувати дошкільний навчальний заклад «Барвінок» з 

короткотривалим режимом роботи села Колодеже Горохівського району 

Волинської області (ДНЗ «Барвінок» с. Колодеже) на Колодеженський заклад 

дошкільної освіти «Барвінок» з короткотривалим режимом роботи 

Городищенської сільської ради Луцького району Волинської області 

(Колодеженський ЗДО «Барвінок»). 

3. Затвердити в новій редакції Статут Колодеженський ЗДО «Барвінок». 



4. Уповноважити завідувача Колодеженський ЗДО «Барвінок» здійснити дії, 

необхідні для державної реєстрації змін до відомостей про юридичну особу, 

згідно вимог чинного законодавства. 

8. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціального захисту населення, освіти, культури, молоді та спорту. 

 

 

 

Голова                                                                                         Світлана СОКОЛЮК 

 

 




